

Årsredovisning

Spearhead Production AB

556267-5644

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-01. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Anders Forsström , Verkställande direktör
2023-02-21

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet omfattar konsulttjänster inom tidskriftsbranschen.

Företaget har sitt säte i Danderyds kommun, Stockholms län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Dotterföretaget Förlaget Aperitif AB har avvecklat verksamheten den 1 januari 2022. Styrelsen i Förlaget Aperitif AB föreslog årsstämman 2022 att besluta att företaget med anledning härav ska träda i likvidation. Årsstämman beslutade i enlighet med styrelsens förslag den 15 februari 2022 att bolaget träder i likvidation samma dag.

Likvidatorns slutredovisning presenterades på årsstämman den 20 september 2022. Spearhead Production AB erhöll utdelning i likvidationen med 117 600 kronor.

Bolagsverket registrerade den 5 december 2022 Förlaget Aperitif AB som upplöst per 20 september 2022.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912	1801-1812
Nettoomsättning	538	379	315	420	0
Resultat efter finansiella poster	292	-127	-55	63	-400
Soliditet %	95	96	96	92	89
Avkastning på totalt kapital %	3	-2	-5	6	-8
Avkastning på eget kapital %	4	-2	-1	1	-9

Nettoomsättningen har ökat i jämförelse med föregående räkenskapsår tack vare att en ökad efterfrågan av företagets konsulttjänster.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	142 241	5 615 833	904 483	6 662 557
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-187 550		-187 550
- Balanseras i ny räkning		904 483	-904 483	0
- Årets resultat			180 289	180 289
- Belopp vid årets utgång	142 241	6 332 766	180 289	6 655 296

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	6 332 766
Årets resultat	180 289
Summa	6 513 055

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	-195 250
Balanseras i ny räkning	6 708 305
Summa	6 513 055

Företagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar.

Styrelsen anser att föreslagen utdelning är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse:

Styrelsens bedömning är föreslagen utdelning om tre procent av totala vinstmedel inte påverkar företagets skyldigheter negativt att fullgöra sina förpliktelser gentemot tredje man samt att marknaden för företagets tjänster fortsättningsvis kommer att vara god och därmed generera ytterligare vinster.

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	538 376	379 000
Övriga rörelseintäkter	10 000	10 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	548 376	389 000
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-289 204	-280 989
Personalkostnader	-9 290	-234 410
Summa rörelsekostnader	-298 494	-515 399
Rörelseresultat	249 882	-126 399
Finansiella poster		
Resultat från andelar i koncernföretag	42 600	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	39	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-209	-149
Summa finansiella poster	42 430	-149
Resultat efter finansiella poster	292 312	-126 548
Bokslutsdispositioner		
Erhållna koncernbidrag	0	1 659 243
Förändring av periodiseringsfonder	-69 000	-388 000
Summa bokslutsdispositioner	-69 000	1 271 243
Resultat före skatt	223 312	1 144 695
Skatter		
Skatt på årets resultat	-43 023	-240 212
Årets resultat	180 289	904 483

BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	2	0	75 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		0	75 000
Summa anläggningstillgångar		0	75 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		37 500	37 500
Fordringar hos koncernföretag		47 970	1 659 243
Övriga fordringar		176 793	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		262 263	1 696 743
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		8 115 077	6 483 337
<i>Summa kassa och bank</i>		8 115 077	6 483 337
Summa omsättningstillgångar		8 377 340	8 180 080
SUMMA TILLGÅNGAR		8 377 340	8 255 080

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	142 241	142 241
<i>Summa bundet eget kapital</i>	142 241	142 241
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	6 332 766	5 615 833
Årets resultat	180 289	904 483
<i>Summa fritt eget kapital</i>	6 513 055	6 520 316
Summa eget kapital	6 655 296	6 662 557
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	1 634 000	1 565 000
Summa obeskattade reserver	1 634 000	1 565 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	13 206	7 250
Skatteskulder	43 023	4 387
Övriga skulder	26 140	8 381
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	5 675	7 505
Summa kortfristiga skulder	88 044	27 523
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	8 377 340	8 255 080

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Avkastning på totalt kapital = (Rörelseresultat + Finansiella intäkter) / Totalt kapital

Avkastning på eget kapital = Resultat efter finansiella poster/Justerat eget kapital Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Noter till balansräkning

Not 2	Andelar i koncernföretag	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	75 000	75 000
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Försäljningar	-75 000	0
	Utgående anskaffningsvärden	0	75 000
	Redovisat värde	0	75 000

Uppgifter om dotterföretagen

	Org.nr	Säte
Förlaget Aperitif AB	556513-1694	Stockholm

Uppgifter om dotterföretagen 2021

	Antal andelar	Eget kapital	Årets vinst/förlust	Kapitalandel	Rösträttsandel	Redovisat värde
Förlaget Aperitif AB	1 000	120 000	0	100	100	75 000

Förlaget Aperitif AB har likviderats under 2022, se vidare information i förvaltningsberättelsen.

Övriga noter

Not 3 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser har inträffat efter räkenskapsårets slut.

UNDERSKRIFTER

Danderyd

Anders Forsström

Anders Forsström

Verkställande direktör

2023-01-31